（DS-A01SS）DS-1275ZJ-S-SUS
バレットカメラ用ポール取付け金具
特徴
⚫ ステンレス鋼、表面スプレー処理
⚫ ステンレス鋼は信頼できる構造を保証します
⚫ 67 mm から 127 mm まで調整可能な直径
寸法
7
0
 m
m
(2
.7
6
"
)
40 mm
12-M4 Ø 88.5 mm
4
6
 m
m
83.5 mm(3.29")
131.6 mm(5.18")
1
4
4
 m
m
(5
.6
7
"
)
(1.57")
(3.48")
 67 mm t o 127 mm
(2.64" to 5")
62.1 mm
4
4
.3
 m
m
(1
.7
4
"
)
(2.44")
(1
.8
1
")
1
3
1
2
3
1
3
2
1
2
3
2
型番
DS-1275ZJ-S-SUS
パラメータ
型番
パラメータ
DS-1275ZJ-S-SUS
ポール取付け金具
外観 白
材質 ステンレス鋼
寸法 144 mm × 131.6 mm × 44.3 mm (5.67" × 5.18" × 1.74")
重量 760 g (1.68 lb.)
注意
⚫ 金具は平らな面に取り付ける必要があります。
⚫ 屋外での使用には防水ゴムが必要です。
⚫ 支柱は、カメラとマウントの総重量の少なくとも 3 倍の重量を支えられる必要があります。.
⚫ マウントの最大耐荷重は 10 kgです。